F. 87va ~uestiones super de celo ••• F. 87vb Et
sie finiurit tituli questionum.

Incipit loyca magistri .Wilhelmi dicti Ockam et
Anglici que hic est correctissima

Incipit: f. 127
ra

Omnes loyce tractatores affirmant guod argumenta
ex propositionibus et propositiones ex terminis
componantur •••

Explici t.: f. 141vb
[incomplete, explicit in parte IrI. cap. 4] •••

Incipit textus de obligatoriis Cod. 160/~3~

rb
Incipit: f. 124
Cum in sinb~lis secundum materiam subiectam sit
certitudo querende. primo Ethicorum et materia •••

va
Explicit: f. 125
••• alia non debet admitti. Explicit textus de
obligatoriis magistri Rudegeri dicti Sweinshaupt
Anglici.

[Heinricus de
HassiaJ

b) (Johannes de Jan
dtmo J

r) [Rudegerus Sweins-
~]

162/131a a)

d) [Jacobus de Voragine] Jacoti de Voragine quadragesimale

. ra
Incipi t: f. 113
Filia populi mei induere oi1icio ••• ~uamvis

solempniter quadragesimalis in sequenti dominica

c) [Pere/<rinus O.P.]

e)

In nomine domini amen. Incioit tractatus de viciis
et virtutibus [alia IDanul] Slli7.ma Innocencii
quarti da sacramentis

r
Incipitl f. 1
Cum miseraeiones domini sunt super omnia opera
eius, misericordiam enim suam super homines •••

r
Expl1citl f. 78
••• perducendi dracones ex illis seminibus
habuerunt. Et sie est finis deo laus [alia m&~u:J

Explicit summa Innoeeneii de saeracentis quantum
in isto libro habetur. [Prima manu:J Explicit
tractatus de viciis et virtutibus.

F. l r et f. 385v

Iate liber est conventus Wiennensis ordinis
Predicatorum, quem attulit eidem frater Dyonisius
[f. 385: de Maguncia] cursor anno 1458 •••

Confessio pauperis episcopi Civitatensis magistri
Andree Hispani

r
Incipit: f. 79
Generalis confessio vocalis sine fiat deo in
abseendito sine fiat homini in publico •••

Explicitl f. 110r

••• deacendat super te et manet intra te semper.
amen. Explicit confessio pauperis episcopi
Civitatensis ordinis saneti Benedieti magistri
Andree Hispani.

Incipit sermo bonus et outimus de dedicatione
ecclesie fratris Peregrini ordinis. ?redicatorum
pierecordacionis

Incipit: f. 110v

~uerebat videre Jhesum quis esset Luc. 19. Secun
dum philosophum visus purus ostendit verum

Explicit: f. 112
r

••• nisi me solum. Rogemus deum etc.

Explicit: f. 260rb

••• [in sermone feriae 11 post Pascha] et beati
dominici patris nostri filius dei nos perducat
qui cum patre est spiritu sancto per infinita
seeula regnat. Amenetc. et finis deo laus.
Expliciunt sermones per totam quadragesimam per
me Johannem Echardi sc±Tptorem ete. anno domini
~ CCCC

O
XXVlo ipsa die beate Agat~e gloriose

virginis.

[Sequitur tabula f. 260va _ 264rb J

[SermoJ de dedieatione

Ineipit: f. 264va

Egressus Jhesus perambulabat ••• Luc. XIX.
Zacheus interpretatus iustificatus et signifieat
quemlibet iustum •••

Explicit: r. 266rb

••• quo nos perducat qui sine fine vivat et regnat
etc.

Cod. 163(1 ~2:

saee. x:r
Papier
385 fol.
288 x 215 mm
unfoliiert
ab f.11): 2 col.

cf. Gottlieb M 36

Ineiuiunt planctus saneti Anshel~i

1
I

Cod. 163/1 )2

Incipitl f. 373vb
0

A biciamus opera tenebrarum etc. Rom. XIIII • In
advwntum magni regis et prineipis expiantur •••

Explicit: f. 382ra

••• per contrarium. Sequitur modo tabula.

F. 382ra _ 382va

Tabula prima diete salutis.

Incipiunt euistole Pauli et aliorQm adautate ad
sermones eum direetionibus ad materias diete
salutis

Explicit: f. 373vb

••• et imperium et maiestas per infinita secula
seeulorum amen.

Ineipit: f. 302ra

Rec eat via ambulate in ea nec ad dexteram nee
ad ainistram Ysa XXX. Magnam misericordiam facit
qui erranti viam demonstrat

Dieta salutis

[Sermones varii de tempore et de sanetis]

Ineipit: f. 290Vb

Sermo de passione. Sieut ovis ad oeeisionem ductus
est. Rie ag1tur de Christi passione •••

Explicit: f. 301
vb

••• eripere, non mauere. Qua ••• rineomplete].

Ineipit: f. 286va

Sanctus Anshelmus longo tempore euro laerimis et
orationibus ae jeiuniis depreeabatur beate
virginia •••

vb
Explieit: f. 290

pro triginta denarus ita triginta indeos pro
uno denario vendiderunt etc.

Ineipit passio Christi seeundum quatuor ewangelias

ra
Ineipit: f. 279 .
Egressus Jhesus eum diseipulis suis trans tor
rentem Cedron ubi erat [Joh. 18]. In ewangelio
hoc ait ewangelista de egressu salvatoris ex hoc
munda ad paasionem

va
Explieit: f. 286
••• Videbunt in qua transfi~erunt Joseph et
Nyehodemus sepilierunt Jhesum ete.

ra
Ineipitl f. 267
Egressus Jhesua eum discipulis auis trans torren
tero Cedron ubi erat ortus, Joh. 18, fuatth. 26 et
Mare. 14 et Lue. 22. Aliis quidem diebus alia,
sed hodie non iudieavi

Exp11eitl f. 278
vb

••• loeulum istum non de super sed a latere
meridiano.

Passio domini

1)

i)

g)

"

Cod. 165/135:

aaec. X!I
Papier
272 fol.
308 x 218 mm
unfoliiert
2 col.

Cod. 154/134:

aaec. nv fin.
Papier
325 fol.
290 x 226 mm
unfoliiert

Cod. 163/132

ra
Incipit: f. 8
Incipit prohemium libri quem lumen anime appel
larunt ••• Summi michi pontifieis graeia favente
eius pari ter•••

Explicit: f. 184
rb

••• elemento que et plenarie reperies in re
gistro ete.

F. 1v Iste liber ••• donatus est per testaoentum
a venerabili pie ••• domino Petro [Wakeher )
plebano in Waring ••• Fecitque post obitum suum
nos heredes omnium bonorum suorum. Requiescat
in benedicte pace.

[Inter f. 184 et 185 unum folium exeisum est}

Exposieio misse

Ineipit: f. 185
ra

Comedite amiei et bibi te etimebriamini karissimi
••• Illud verbum scriptum est eantieorum 5

0
,(1).

In quo quidem eantieo

vb
Explieit: f. 214
••• per consilium sapieneiorum et fidei evacuetur
etc. Explicit exposieio misse. [Sequitur nota
usque ad f. 215ra, explicit:) ••• in novissimo
iudicio renueratur etc. Hee sunt utilitates
misse eta.

Bic incinit opus quod intitulatur aurea lin~a

et primo de vigilia

Incipit: f. 216
ra

Cum esset desponsata mater Jhes~Maria •••

vb
Explicit: f. 272
.••• veniret vigilaret etc.

[Inter f. 215 et 216 excisa sunt 5 folia)

Liber 'lumen animae intitulatus

Postilla da tempore et sanctis

Incipi t: f. 1r

Dominica secunda adve·ntua. Erunt siena in sole
et luna et atellia ••• Tunc enim cum vite cor
ruptibile consummacio agetur •••

Explicit: f. 325
r

••• proprium habeat aensum.

Sermo[nes 3) da dedicationa

Incipit: r. 382va

Tamplum dei aanctum est, quod eatis vos, ad
Kor. 3. Si volumus Christum dominum ad templum
nostri cordia invitare

Expli~it: f. 385
va

••• mittens auxilium, parans convivium ~tc.

[Ps.-Thomas de
Aquino)

c)

b)

m)

165/135 a)

164/134

(petrarca Franciscus] ~e remedio utriusoue fortune rlibri 11]

."(ro

saec. XV'
Papier
420 foll.
290 x 220 mm
unfoliiert
2 co1. (exclus •

f.69-79,296-299)
f.1 et 420 be

schädigt

Coda 166/136:

suarum libri tres)

v
Explieit; f. 299

et spiritu saneto regnat et dominatur daus
per oronia aecula seeulorum, amen.

Sermo de transfigur~tione domini PetTi Blesensis

amen.

(f. 164 deest]

Incipit: f. 297
v

Reverendo in Christo patrl et domino dei gratia
epiacopo Atrebatensi

Incipit~ f. 296r

Recolenda est CUill exultacione beati Fauli apo
stoli conversio, fratres dileetissimi •••

r
Explieit; f. 297
••• cui est honor et gloria in secula seeulorum

Sermo pulcher de conversione beati Fauli auostoli
petri 3lesensis

Explieit; f. 79r

••• ipsa illos feloeitas implicat. Explicit
quintus liber epistolarum Seneee ad Lueilium
abbreviatu.:;.

(Epistolarum ad Lueillum libri quinoue abbreviatiJ

Ineipit; f. 6gr

Ita fae, mi lueia(l), vendiea te tibi et tem
pus •••

Incipit: f. 32
ra

Attonito michi quideo et repissime cogitanti
qualiter in hane vitam intrassem
[liber secundus: f. 41ra] Satis ne feriati •••
[liberO tertius: f. 52va] Siquid hactenus sermo
tibi •••

Explieit: f. 68
Vb

[ineomplete] ••• eomitetur gresausque lieet .•••

[?etrus Blesensis]

f)

e)

Explieit: f. 293
va

••• age ~es tuas euram hauc lingue viventibus,
deo grat~as. De remedij utriusque fortune liber
eecundus explieit anno 1455 etc. Laudetur deus.